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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. 1. turnir bo izveden v torek 22. 1. 2019 v prostorih osnovne šole JANKA MODRA ,  Videm 17, 

Dol pri Ljubljani, 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2009 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 točka, vsak udeleženec 
posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 
nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši dečki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 udeležencev in nastopijo 
vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaključnem 
turnirju. 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Vodnik Val 2009 II 1250 1857 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
2 Despotovič Pavle 2010 III 1809 LJU Prežihov Voranc ŠK Ljubljana 
3 Belyaletdinov Leonard 2013 1787 LJU Ljubljana ŠK Ljubljana 
4 Hočevar Nick 2010 III 1068 1728 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
5 Maček Inti 2010 III 1065 1658 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
6 Zorko Lana 2009 III 1070 1633 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi Dvojka 
7 Perme Stanko 2009 IV 1622 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
8 Beber Anja 2011 1621 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
9 Babarovič Fran 2010 1618 LJU Martina Krpana 
10 Levstik Taja 2010 1590 DOL Zbora Odposlancev ŠD Kočevje 
11 Kampuš Iva 2010 1568 LJU Janka Modra ŠK Žalec 
12 Kampuš Vid 2011 1527 LJU Janka Modra ŠK Žalec 
13 Intihar Dolinar Gal 2010  1519 LJU Prežihov Voranc 
14 Barlič Pia 2009 1514 LJU Kolezija 
15 Trkman Marcel 2011  1514 LJU Danile Kumar 
16 Divjak Urban 2009   1000 LJU Janka Modra 
17 Višček Val 2009   1477 LJU Janka Modra 
18 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2011   1420 LJU Nove Jarše 
19 Rojac Aleks 2010   1394 LJU Kolezija 
20 Šefman Bor 2010   1379 LJU Kolezija 
21 Ognjenovič Val 2009   1377 LJU Kolezija 
22 Marn Evelina 2010   1344 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
23 Perme Lojze 2011   1172 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
24 Nagy Lovro 2010   1157 NOT Brezovica 
25 Potisek Fedja 2009   1137 LJU Maksa Pečarja 
26 Korošec Andraž 2010   1132 NOT Brezovica 
27 Bursač Marko 2010   1019 LJU Kolezija 
28 Mazzini Julija 2011   1002 LJU Vič 
29 Auersperger Bandalo Nej 2011   1000 LJU Janka Modra 
30 Berginc Aljaž 2009   1000 LJU Vič 
31 Divjak Aljaž 2011   1000 LJU Janka Modra 
32 Hojnik Anej 2010   1000 LJU Janka Modra 
33 Hudoklin Matic 2010   1000 LJU Janka Modra 
34 Kuder Ožbej 2009   1000 LJU Janka Modra 
35 Lah Andrej 2010   1000 LJU Janka Modra 
36 Tabaković Amar 2010  1000 LJU Janka Modra 
37 Žabjek Nik Anej 2011   1000 LJU Janka Modra 
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STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 4 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 4 
Igralcev z lokalnim ratingom = 29 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 37 
Igralec z najvišjim ratingom: Vodnik Val 1250 
Igralka z najvišjim ratingom: Zorko Lana 1070 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Vodnik Val 1857 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Maček Inti 1658 
Povprečni rating igralcev = 1159 
Povprečni rating igralk = 1068 
Celotni povprečni rating = 1113 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1298 
Povprečni lokalni rating igralk = 1491 
Celotni povprečni lokalni rating = 1340 
Število igralcev = 29 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 37 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Despotovič Pavle III 1809 4,5 9,0 14,5 
2 Babarovi č Fran 

  
1618 4,5 8,5 13,5 

3 Vodnik Val  II 1250 1857 4 11,0 17,5 
4 Beber Anja 1621 4 9,0 15,0 
5 Perme Stanko IV 1622 4 8,0 13,5 
6 Maček Inti III 1065 1658 4 7,5 13,0 
7 Belyaletdinov Leonard 1787 3,5 10,5 17,0 
8 Zorko Lana III 1070 1633 3,5 9,0 16,0 
9 Hočevar Nick III 1068 1728 3 10,5 17,5 

10 Bahlen Dogbats Etsey Taras 1420 3 8,5 14,0 
11 Intihar Dolinar Gal 1519 3 8,0 14,5 
12 Divjak Aljaž 1000 3 8,0 13,0 
13 Levstik Taja 1590 3 8,0 13,0 
14 Kuder Ožbej 1000 3 7,5 13,5 
15 Hojnik Anej 1000 3 6,5 12,0 
16 Trkman Marcel 1514 3 6,5 10,0 
17 Nagy Lovro 1157 3 6,0 10,0 
18 Kampuš Iva 1568 2,5 7,5 12,5 
19 Marn Evelina 1344 2,5 7,5 12,5 
20 Višček Val 1477 2,5 6,0 10,5 
21 Korošec Andraž 1132 2 9,0 14,5 
22 Hudoklin Matic 1000 2 8,5 14,5 
23 Tabaković Amar 1000 2 8,0 12,5 
24 Kampuš Vid 1527 2 8,0 12,0 
25 Šefman Bor 1379 2 7,0 12,0 
26 Perme Lojze 1172 2 7,0 11,5 
27 Potisek Fedja 1137 2 7,0 11,5 
28 Rojac Aleks 1394 2 6,0 10,5 
29 Ognjenovič Val 1377 2 6,0 10,0 
30 Divjak Urban 1000 2 6,0 10,0 
31 Barlič Pia 1514 1,5 7,0 13,0 
32 Bursač Marko 1019 1 7,5 13,0 
33 Žabjek Nik Anej 1000 1 6,0 11,0 
34 Mazzini Julija 1002 1 6,0 10,0 
35 Lah Andrej 1000 1 6,0 9,5 
36 Auersperger Bandalo Nej 1000 1 5,5 8,5 
37 Berginc Aljaž 1000 1 5,0 7,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Vodnik Val II 1857 5 1589 1816 4,10 4,0 -0,10 
Despotovič Pavle III 1809 5 1583 1943 3,82 4,5 0,68 
Belyaletdinov Leonard  1787 5 1593 1740 3,65 3,5 -0,15 
Hočevar Nick III 1728 5 1547 1619 3,61 3,0 -0,61 
Maček Inti III 1658 5 1479 1701 3,51 4,0 0,49 
Zorko Lana III 1633 5 1496 1583 3,19 3,5 0,31 
Perme Stanko IV 1622 5 1375 1535 3,80 4,0 0,20 
Beber Anja  1621 5 1523 1701 2,93 4,0 1,07 
Babarovič Fran  1618 5 1562 1844 2,67 4,5 1,83 
Levstik Taja  1590 5 1447 1471 3,25 3,0 -0,25 
Kampuš Iva  1568 5 1424 1390 3,35 2,5 -0,85 
Kampuš Vid  1527 5 1378 1281 3,31 2,0 -1,31 
Intihar Dolina Gal  1519 5 1385 1433 3,13 3,0 -0,13 
Barlič Pia  1514 5 1279 1085 3,74 1,5 -2,24 
Trkman Marcel  1514 5 1114 1072 4,60 3,0 -1,60 
Divjak Urban   5 1027 955 2,32 2,0 -0,32 
Višček Val  1477 5 1339 1308 3,19 2,5 -0,69 
Bahlen Dogbats Etsey 
Taras 

 1420 5 1378 1442 2,58 3,0 0,42 

Rojac Aleks  1394 5 1159 1100 3,76 2,0 -1,76 
Šefman Bor  1379 5 1354 1288 2,59 2,0 -0,59 
Ognjenovič Val  1377 5 1387 1317 2,38 2,0 -0,38 
Marn Evelina  1344 5 1500 1500 1,58 2,5 0,92 
Perme Lojze  1172 5 1115 1060 2,99 2,0 -0,99 
Nagy Lovro  1157 5 1221 1308 2,29 3,0 0,71 
Potisek Fedja  1137 5 1319 1274 1,61 2,0 0,39 
Korošec Andraž  1132 5 1419 1383 1,02 2,0 0,98 
Bursač Marko  1019 4 1230 1087 1,05 1,0 -0,05 
Mazzini Julija  1002 5 1194 991 1,44 1,0 -0,44 
Auersperger Ba Nej  

 
4 1234 426 0,96 0,0 -0,96 

Berginc Aljaž  
 

4 1298 479 0,72 0,0 -0,72 
Divjak Aljaž  

 
5 1226 1284 1,22 3,0 1,78 

Hojnik Anej  
 

5 1274 1376 1,01 3,0 1,99 
Hudoklin Matic  

 
5 1400 1437 0,40 2,0 1,60 

Kuder Ožbej  
 

5 1315 1417 0,83 3,0 2,17 
Lah Andrej  

 
3 1179 355 0,90 0,0 -0,90 

Tabaković Amar  
 

4 1298 1139 0,74 1,0 0,26 
Žabjek Nik Anej 

  
4 1272 450 0,76 0,0 -0,76 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime           Tit  ELO LRat REG    šola - klub              To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Despotovi č Pavle          III      1809 LJU Prežihov Voranc Š K Ljublj    4.5   9.0  14.5  0.68 
         (2010)         1W25 1B18 =W8  1B11 1W7  
  2. Babarovi č Fran                     1618 LJU Martina Krpana               4.5   8.5  13.5  1.83 
         (2010)         1B32 1W22 1B9  =B7  1W3  
  3. Vodnik Val                 II 1250 1857 NOT Br ezovica ŠD Vrhnika           4  11.0  17.5 -0.10 
         (2009)         1B28 1W13 1B6  1W4  0B2  
  4. Beber Anja                         1621 NOT An ton Globo čnik ŠK Postoj      4   9.0  15.0  1.07 
         (2011)         1W21 1B14 1W13 0B3  1B9  
  5. Perme Stanko               IV      1622 LJU Ko menda-Moste ŠK Komenda       4   8.0  13.5  0.20 
         (2009)         1B27 1W10 0W7  1B21 1B15 
  6. Ma ček Inti                III 1065 1658 LJU Frana Albr ehta ŠK Komenda      4   7.5  13.0  0.49 
         (2010)         1B26 1W31 0W3  1B19 1B10 
  7. Belyaletdinov Leonard              1787 LJU Lj ubljana ŠK Ljubljana       3.5  10.5  17.0 -0.15 
         (2013)         1B29 1W24 1B5  =W2  0B1  
  8. Zorko Lana                III 1070 1633 GOR Pr edoslje ŠS TZ Prevodi D    3.5   9.0  16.0  0.31 
         (2009)         1W17 1B20 =B1  0W9  1W14 
  9. Ho čevar Nick              III 1068 1728 NOT Anton Glob očnik ŠK Postoj      3  10.5  17.5 -0.61 
         (2010)         1W19 1B11 0W2  1B8  0W4  
 10. Bahlen Dogbats Etsey Taras         1420 LJU No ve Jarše                     3   8.5  14.0  0.42 
         (2011)         1W23 0B5  1W22 1B18 0W6  
 11. Intihar Dolina Gal                 1519 LJU Pr ežihov Voranc                3   8.0  14.5 -0.13 
         (2010)         1B12 0W9  1B27 0W1  1B21 
 12. Divjak Aljaž                       1000 LJU Ja nka Modra                    3   8.0  13.0  1.78 
         (2011)         0W11 1B17 0W16 1B26 1W30 
 13. Levstik Taja                       1590 DOL Zb ora odposlancev ŠD Ko če      3   8.0  13.0 -0.25 
         (2010)         1W34 0B3  0B4  1W27 1B29 
 14. Kuder Ožbej                        1000 LJU Ja nka Modra                    3   7.5  13.5  2.17 
         (2009)         1B30 0W4  1B28 1W25 0B8  
 15. Hojnik Anej                        1000 LJU Ja nka Modra                    3   6.5  12.0  1.99 
         (2010)         0B31 1W26 1B23 1B16 0W5  
 16. Trkman Marcel                      1514 LJU Da nile Kumar                   3   6.5  10.0 -1.60 
         (2011)         0B22 1W33 1B12 0W15 1W23 
 17. Nagy Lovro                         1157 NOT Br ezovica                      3   6.0  10.0  0.71 
         (2010)         0B8  0W12 1B36 1W32 1B24 
 18. Kampuš Iva                         1568 LJU Ja nka Modra ŠK Žalec         2.5   7.5  12.5 -0.85 
         (2010)         1B36 0W1  1B29 0W10 =B19 
 19. Marn Evelina                       1344 LJU No ve Jarše ŠD Mengeš-Trzi    2.5   7.5  12.5  0.92 
         (2010)         0B9  1W32 1B24 0W6  =W18 
 20. Viš ček Val                         1477 LJU Janka Modra                   2.5   6.0  10.5 -0.69 
         (2009)         1B35 0W8  =B25 0W24 1B22 
 21. Korošec Andraž                     1132 NOT Br ezovica                      2   9.0  14.5  0.98 
         (2010)         0B4  1W30 1B31 0W5  0W11 
 22. Hudoklin Matic                     1000 LJU Ja nka Modra                    2   8.5  14.5  1.60 
         (2010)         1W16 0B2  0B10 1W31 0W20 
 23. Tabakovi ć Amar                     1000 LJU Janka Modra                    2   8.0  12.5  0.26 
         (2010)         0B10 +*38 0W15 1W28 0B16 
 24. Kampuš Vid                         1527 LJU Ja nka Modra ŠK Žalec           2   8.0  12.0 -1.31 
         (2011)         1W37 0B7  0W19 1B20 0W17 
 25. Šefman Bor                         1379 LJU Ko lezija                       2   7.0  12.0 -0.59 
         (2010)         0B1  1W36 =W20 0B14 =B31 
 26. Perme Lojze                        1172 LJU Ko menda-Moste ŠK Komenda       2   7.0  11.5 -0.99 
         (2011)         0W6  0B15 1B33 0W12 1W34 
 27. Potisek Fedja                      1137 LJU Ma ksa Pe čarja                  2   7.0  11.5  0.39 
         (2009)         0W5  1B35 0W11 0B13 1W33 
 28. Rojac Aleks                        1394 LJU Ko lezija                       2   6.0  10.5 -1.76 
         (2010)         0W3  1B34 0W14 0B23 1B37 
 29. Ognjenovi č Val                     1377 LJU Kolezija                       2   6.0  10.0 -0.38 
         (2009)         0W7  1B37 0W18 1B33 0W13 
 29. Divjak Urban                       1000 LJU Ja nka Modra                    2   6.0  10.0 -0.32 
         (2009)         0W14 0B21 1W34 1W35 0B12 
 31. Barli č Pia                         1514 LJU Kolezija                     1.5   7.0  13.0 -2.24 
         (2009)         1W15 0B6  0W21 0B22 =W25 
 32. Bursa č Marko                       1019 LJU Kolezija                       1   7.5  13.0 -0.05 
         (2010)         0W2  0B19 1W37 0B17 -*35 
 33. Žabjek Nik Anej                    1000 LJU Ja nka Modra                    1   6.0  11.0 -0.76 
         (2011)         +*38 0B16 0W26 0W29 0B27 
 34. Mazzini Julija                     1002 LJU Vi č                            1   6.0  10.0 -0.44 
         (2011)         0B13 0W28 0B30 1W36 0B26 
 35. Lah Andrej                         1000 LJU Ja nka Modra                    1   6.0   9.5 -0.90 
         (2010)         0W20 0W27 +*38 0B30 -*32 
 36. Auersperger Ba Nej                 1000 LJU Ja nka Modra                    1   5.5   8.5 -0.96 
         (2011)         0W18 0B25 0W17 0B34 +*38 
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 37. Berginc Aljaž                      1000 LJU Vi č                            1   5.0   7.5 -0.72 
         (2009)         0B24 0W29 0B32 +*38 0W28 
 

V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Despotovič Pavle 2 150 152 
2 Babarovi č Fran 2 140 142 
3 Vodnik Val  2 130 132 
4 Beber Anja 2 125 127 
5 Perme Stanko 2 121 123 
6 Maček Inti 2 117 119 
7 Belyaletdinov Leonard 2 113 115 
8 Zorko Lana 2 110 112 
9 Hočevar Nick 2 107 109 
10 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2 104 106 
11 Intihar Dolinar Gal 2 101 103 
12 Divjak Aljaž 2 98 100 
13 Levstik Taja 2 96 98 
14 Kuder Ožbej 2 94 96 
15 Hojnik Anej 2 92 94 
16 Trkman Marcel 2 90 92 
17 Nagy Lovro 2 88 90 
18 Kampuš Iva 2 86 88 
19 Marn Evelina 2 84 86 
20 Višček Val 2 82 84 
21 Korošec Andraž 2 80 82 
22 Hudoklin Matic 2 79 81 
23 Tabaković Amar 2 78 80 
24 Kampuš Vid 2 77 79 
25 Šefman Bor 2 76 78 
26 Perme Lojze 2 75 77 
27 Potisek Fedja 2 74 76 
28 Rojac Aleks 2 73 75 
29 Ognjenovič Val 2 72 74 
30 Divjak Urban 2 71 73 
31 Barlič Pia 2 70 72 
32 Bursač Marko 2 69 71 
33 Žabjek Nik Anej 2 68 70 
34 Mazzini Julija 2 67 69 
35 Lah Andrej 2 66 68 
36 Auersperger Bandalo Nej 2 65 67 
37 Berginc Aljaž 2 64 66 
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Najboljši po letnikih 
Najboljši - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Vodnik Val  2 130 132 
2 Perme Stanko  2 121 123 
3 Kuder Ožbej  2 94 96 
4 Višček Val 2 82 84 
5 Potisek Fedja 2 74 76 
6 Ognjenovič Val 2 72 74 
7 Divjak Urban 2 71 73 
8 Berginc Aljaž 2 64 66 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Zorko Lana  2 110 112 
2 Barli č Pia 2 70 72 

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Despotovi č Pavle  2 150 152 
2 Babarovi č Fran 2 140 142 
3 Hočevar Nick  2 107 109 
4 Intihar Dolinar Gal 2 101 103 
5 Hojnik Anej 2 92 94 
6 Nagy Lovro 2 88 90 
7 Korošec Andraž 2 80 82 
8 Hudoklin Matic 2 79 81 
9 Tabaković Amar 2 78 80 
10 Šefman Bor 2 76 78 
11 Rojac Aleks 2 73 75 
12 Bursač Marko 2 69 71 
13 Lah Andrej 2 66 68 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Maček Inti 2 117 119 
2 Levstik Taja  2 96 98 
3 Kampuš Iva  2 86 88 
4 Marn Evelina 2 84 86 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Bahlen Dogbats Etsey Taras  2 104 106 
2 Divjak Aljaž  2 98 100 
3 Trkman Marcel  2 90 92 
4 Kampuš Vid 2 77 79 
5 Perme Lojze 2 75 77 
6 Žabjek Nik Anej 2 68 70 
7 Auersperger Bandalo Nej 2 65 67 

 

Najboljše - 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Beber Anja 2 125 127 
2 Mazzini Julija  2 67 69 

 

Najboljši do 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Belyaletdinov Leonard 2 113 115 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Janka Modra 24 956 980 
2 Kolezija  10 360 370 
3 Brezovica  6 298 304 
4 Prežihov Voranc 4 251 255 
5 Anton Globočnik 4 232 236 
6 Komenda-Moste 4 196 200 
7 Nove Jarše 4 188 192 
8 Martina Krpana 2 140 142 
9 Vič 4 131 135 

10 Frana Albrehta 2 117 119 
11 Ljubljana 2 113 115 
12 Predoslje 2 110 112 
13 Zbora Odposlancev 2 96 98 
14 Danile Kumar 2 90 92 
15 Maksa Pečarja 2 74 76 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 6 313 319 
2 ŠK Ljubljana  4 263 267 
3 ŠK Postojna  4 232 236 
4 ŠK Žalec 4 163 167 
5 ŠD Vrhnika 2 130 132 
6 ŠS TZ Prevodi Dvojka 2 110 112 
7 ŠD Kočevje 2 96 98 
8 ŠD Mengeš-Trzin 2 84 86 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA  60 2616 2676 
2 NOTRANJSKA  10 530 540 
3 GORENJSKA  2 110 112 
4 DOLENJSKA 2 96 98 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli JANKA 
MODRA, da nam je omogočila izvesti 1. 
turnir Ciklusa turnirjev najmlajših 2019. 
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